
Selettiva Nord Cremona 85 Junior - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 424 GREGOIRE D. 1:48.112
Migliore

1 1:59.998 13:10:15.358

2 1:50.015 13:12:05.373

3 1:49.246 13:13:54.619

4 1:50.221 13:15:44.840

5 1:52.053 13:17:36.893

6 1:51.008 13:19:27.901

7 1:50.091 13:21:17.992

8 1:51.469 13:23:09.461

9 1:50.618 13:25:00.079

10 1:51.489 13:26:51.568

11 1:48.112 13:28:39.680

 Po. 2 - # 211 PINI R. + 00.954
Diff. Primo

1 2:02.156 13:10:14.026

2 3:43.343 13:13:57.369

3 1:50.382 13:15:47.751

4 1:51.024 13:17:38.775

5 1:50.446 13:19:29.221

6 1:50.290 13:21:19.511

7 2:47.427 13:24:06.938

8 1:49.168 13:25:56.106

9 1:49.066 13:27:45.172

10 1:52.569 13:29:37.741

 Po. 3 - # 499 HEITINK D. + 03.404
Diff. Primo

1 2:01.184 13:10:39.045

2 1:54.530 13:12:33.575

3 1:53.419 13:14:26.994

4 1:51.987 13:16:18.981

5 2:02.851 13:18:21.832

6 1:51.548 13:20:13.380

7 2:07.691 13:22:21.071

8 1:52.318 13:24:13.389

9 1:51.516 13:26:04.905

10 2:08.538 13:28:13.443

 Po. 4 - # 11 ZIEMER E. + 03.530
Diff. Primo

1 2:01.159 13:10:20.709

2 1:56.518 13:12:17.227

3 1:53.837 13:14:11.064

4 1:56.974 13:16:08.038

5 1:51.642 13:17:59.680

6 2:00.787 13:20:00.467

7 3:00.305 13:23:00.772

8 2:39.475 13:25:40.247

9 1:55.584 13:27:35.831

10 1:53.892 13:29:29.723

 Po. 5 - # 208 ALVISI N. + 03.684
Diff. Primo

1 2:00.730 13:10:17.364

2 1:53.467 13:12:10.831

3 1:52.271 13:14:03.102

4 1:52.805 13:15:55.907

5 3:04.068 13:18:59.975

6 2:17.377 13:21:17.352

7 1:58.685 13:23:16.037

8 2:20.608 13:25:36.645

9 1:51.796 13:27:28.441

 Po. 6 - # 281 CRACCO D. + 04.182
Diff. Primo

1 2:06.927 13:10:54.596

2 2:01.447 13:12:56.043

3 1:56.012 13:14:52.055

4 1:55.797 13:16:47.852

5 1:55.933 13:18:43.785

6 2:38.274 13:21:22.059

7 1:52.294 13:23:14.353

8 1:56.988 13:25:11.341

9 1:53.513 13:27:04.854

10 2:11.471 13:29:16.325

 Po. 7 - # 81 GARATTONI M. + 05.944
Diff. Primo

1 2:07.543 13:10:44.439

2 1:59.811 13:12:44.250

3 2:44.672 13:15:28.922

4 1:54.056 13:17:22.978

5 1:56.937 13:19:19.915

6 1:54.229 13:21:14.144

7 1:56.385 13:23:10.529

8 1:54.093 13:25:04.622

9 3:07.671 13:28:12.293

 Po. 8 - # 745 GAZZEA C. + 06.680
Diff. Primo

1 2:12.104 13:10:41.754

2 2:00.938 13:12:42.692

3 1:58.174 13:14:40.866

4 1:59.576 13:16:40.442

5 2:01.660 13:18:42.102

6 1:55.331 13:20:37.433

7 2:52.744 13:23:30.177

8 1:58.577 13:25:28.754

9 1:54.792 13:27:23.546

10 2:45.010 13:30:08.556

 Po. 9 - # 223 COGOLI G. + 07.030
Diff. Primo

1 2:08.911 13:10:53.746

2 2:07.306 13:13:01.052

3 2:51.393 13:15:52.445

4 1:59.311 13:17:51.756

5 1:59.690 13:19:51.446

6 2:08.010 13:21:59.456

7 1:55.142 13:23:54.598

8 6:02.012 13:29:56.610

 Po. 10 - # 584 VOS J. + 08.054
Diff. Primo

1 2:10.398 13:10:45.627

2 2:06.373 13:12:52.000

3 1:56.194 13:14:48.194

4 1:56.355 13:16:44.549

5 1:56.173 13:18:40.722

6 2:45.505 13:21:26.227

7 1:56.340 13:23:22.567

8 1:56.166 13:25:18.733

9 2:23.098 13:27:41.831

10 1:57.351 13:29:39.182

 Po. 11 - # 246 VERDEROSA G. + 08.228
Diff. Primo

1 2:13.516 13:10:45.232

2 2:00.959 13:12:46.191

3 1:59.229 13:14:45.420

4 4:08.776 13:18:54.196

5 1:58.141 13:20:52.337

6 1:56.340 13:22:48.677

 Po. 12 - # 390 FRANCHINI M. + 09.260
Diff. Primo

1 2:08.838 13:10:35.328

2 2:01.357 13:12:36.685

3 2:00.060 13:14:36.745

4 1:57.372 13:16:34.117

5 1:58.209 13:18:32.326

6 1:58.725 13:20:31.051

7 1:59.604 13:22:30.655

8 2:00.329 13:24:30.984

9 2:01.873 13:26:32.857

10 2:01.204 13:28:34.061

 Po. 13 - # 111 LANDOLFI P. + 09.579
Diff. Primo

1 2:10.618 13:10:52.842

2 2:03.972 13:12:56.814

3 2:00.472 13:14:57.286

4 1:57.691 13:16:54.977

5 2:54.224 13:19:49.201

6 1:59.396 13:21:48.597

7 2:02.514 13:23:51.111

8 1:58.918 13:25:50.029

9 3:29.044 13:29:19.073

Fastest lap: 1:48.112 
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 Po. 14 - # 99 PARODI A. + 10.507
Diff. Primo

1 2:15.480 13:10:37.840

2 2:03.615 13:12:41.455

3 3:30.116 13:16:11.571

4 2:00.675 13:18:12.246

5 1:59.595 13:20:11.841

6 2:02.452 13:22:14.293

7 1:58.619 13:24:12.912

8 2:00.442 13:26:13.354

9 3:08.241 13:29:21.595

 Po. 15 - # 44 ACCORSI E. + 10.815
Diff. Primo

1 2:44.176 13:11:33.538

2 2:08.739 13:13:42.277

3 1:59.626 13:15:41.903

4 2:01.531 13:17:43.434

5 2:01.164 13:19:44.598

6 2:00.016 13:21:44.614

7 1:59.294 13:23:43.908

8 3:13.658 13:26:57.566

9 1:58.927 13:28:56.493

 Po. 16 - # 712 ZIEMER T. + 11.500
Diff. Primo

1 2:14.897 13:10:43.548

2 2:09.348 13:12:52.896

3 2:05.198 13:14:58.094

4 2:02.660 13:17:00.754

5 2:03.014 13:19:03.768

6 2:02.640 13:21:06.408

7 2:01.667 13:23:08.075

8 2:53.589 13:26:01.664

9 2:00.919 13:28:02.583

10 1:59.612 13:30:02.195

 Po. 17 - # 324 PICCOLI M. + 12.131
Diff. Primo

1 2:17.407 13:10:48.443

2 2:08.917 13:12:57.360

3 2:01.710 13:14:59.070

4 2:04.296 13:17:03.366

5 2:01.977 13:19:05.343

6 2:02.281 13:21:07.624

7 2:02.967 13:23:10.591

8 2:00.243 13:25:10.834

9 2:01.348 13:27:12.182

10 2:09.262 13:29:21.444

 Po. 18 - # 311 CALANDRA L. + 12.687
Diff. Primo

1 2:22.206 13:10:36.356

2 3:00.762 13:13:37.118

3 2:00.799 13:15:37.917

4 2:23.515 13:18:01.432

5 2:02.042 13:20:03.474

6 3:28.323 13:23:31.797

7 2:02.290 13:25:34.087

8 2:01.771 13:27:35.858

9 2:33.176 13:30:09.034

 Po. 19 - # 101 GHEZZI N. + 13.115
Diff. Primo

1 2:14.810 13:10:52.106

2 2:06.622 13:12:58.728

3 2:01.894 13:15:00.622

4 2:01.227 13:17:01.849

5 3:08.860 13:20:10.709

6 2:12.784 13:22:23.493

7 2:06.622 13:24:30.115

8 2:44.642 13:27:14.757

9 2:06.469 13:29:21.226

 Po. 20 - # 22 MARTELLI A. + 14.582
Diff. Primo

1 2:15.683 13:10:33.800

2 2:09.157 13:12:42.957

3 2:06.851 13:14:49.808

4 2:06.619 13:16:56.427

5 3:13.529 13:20:09.956

6 2:05.264 13:22:15.220

7 2:14.051 13:24:29.271

8 2:02.694 13:26:31.965

9 2:24.404 13:28:56.369

 Po. 21 - # 69 BETTIGA V. + 14.899
Diff. Primo

1 2:27.945 13:10:56.233

2 2:10.365 13:13:06.598

3 3:47.040 13:16:53.638

4 2:03.011 13:18:56.649

5 2:03.286 13:20:59.935

6 2:27.386 13:23:27.321

7 2:09.865 13:25:37.186

8 2:05.141 13:27:42.327

9 2:23.886 13:30:06.213

 Po. 22 - # 747 PITANTI S. + 15.041
Diff. Primo

1 2:14.136 13:10:25.818

2 2:07.263 13:12:33.081

3 2:06.886 13:14:39.967

4 2:06.004 13:16:45.971

5 2:03.856 13:18:49.827

6 2:03.858 13:20:53.685

7 2:25.890 13:23:19.575

8 2:03.153 13:25:22.728

9 4:19.580 13:29:42.308

 Po. 23 - # 215 DAMINATO C. + 15.382
Diff. Primo

1 2:22.724 13:10:40.666

2 2:07.040 13:12:47.706

3 4:22.852 13:17:10.558

4 2:24.956 13:19:35.514

5 2:03.494 13:21:39.008

6 3:38.248 13:25:17.256

7 2:03.934 13:27:21.190

8 2:04.198 13:29:25.388

 Po. 24 - # 714 BONFANTI G. + 15.569
Diff. Primo

1 2:34.274 13:11:25.641

2 2:17.254 13:13:42.895

3 3:30.927 13:17:13.822

4 2:09.405 13:19:23.227

5 2:05.647 13:21:28.874

6 3:46.873 13:25:15.747

7 2:03.965 13:27:19.712

8 2:03.681 13:29:23.393

 Po. 25 - # 5 ZERBO T. + 16.059
Diff. Primo

1 2:15.084 13:10:48.845

2 2:08.980 13:12:57.825

3 2:06.407 13:15:04.232

4 2:04.171 13:17:08.403

5 3:09.912 13:20:18.315

6 2:05.588 13:22:23.903

7 2:07.730 13:24:31.633

8 2:07.776 13:26:39.409

9 2:12.734 13:28:52.143

 Po. 26 - # 166 REGIS L. + 17.790
Diff. Primo

1 2:25.247 13:10:40.333

2 2:09.850 13:12:50.183

3 2:06.779 13:14:56.962

4 2:07.354 13:17:04.316

5 3:15.224 13:20:19.540

6 2:08.653 13:22:28.193

7 2:05.902 13:24:34.095

8 2:07.253 13:26:41.348

9 2:08.692 13:28:50.040

 Po. 27 - # 40 CABASS D. + 17.906
Diff. Primo

1 2:25.412 13:10:58.654

2 2:12.151 13:13:10.805

3 2:07.221 13:15:18.026

4 3:42.774 13:19:00.800

5 2:09.767 13:21:10.567

6 2:10.388 13:23:20.955

7 2:06.018 13:25:26.973

8 4:18.880 13:29:45.853

Fastest lap: 1:48.112 
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 Po. 28 - # 985 DI SANTO E. + 18.989
Diff. Primo

1 2:20.723 13:10:59.914

2 2:12.784 13:13:12.698

3 2:07.101 13:15:19.799

4 4:51.554 13:20:11.353

5 2:21.232 13:22:32.585

6 2:09.096 13:24:41.681

7 2:09.993 13:26:51.674

8 2:35.616 13:29:27.290

 Po. 29 - # 230 BARBONI M. + 19.022
Diff. Primo

1 2:28.174 13:11:09.768

2 2:19.987 13:13:29.755

3 2:07.134 13:15:36.889

4 2:11.051 13:17:47.940

5 2:19.120 13:20:07.060

6 2:10.101 13:22:17.161

7 2:08.272 13:24:25.433

8 2:40.859 13:27:06.292

9 2:08.915 13:29:15.207

 Po. 30 - # 36 MARCOVICCHIO F.+ 20.314
Diff. Primo

1 2:21.435 13:10:41.220

2 2:14.470 13:12:55.690

3 2:12.568 13:15:08.258

4 4:50.804 13:19:59.062

5 2:08.426 13:22:07.488

6 2:11.591 13:24:19.079

7 3:34.615 13:27:53.694

8 2:12.565 13:30:06.259

 Po. 31 - # 91 FABBRI L. + 21.164
Diff. Primo

1 2:17.408 13:10:52.061

2 2:20.403 13:13:12.464

3 2:15.929 13:15:28.393

4 2:12.948 13:17:41.341

5 2:12.260 13:19:53.601

6 2:10.750 13:22:04.351

7 2:52.970 13:24:57.321

8 2:10.792 13:27:08.113

9 2:09.276 13:29:17.389

 Po. 32 - # 10 BERTACCO N. + 22.314
Diff. Primo

1 2:26.548 13:11:10.860

2 2:13.214 13:13:24.074

3 2:12.439 13:15:36.513

4 4:26.262 13:20:02.775

5 2:19.710 13:22:22.485

6 3:16.501 13:25:38.986

7 2:11.471 13:27:50.457

8 2:10.426 13:30:00.883

 Po. 33 - # 243 ORLANDO A. + 23.108
Diff. Primo

1 2:34.421 13:11:22.018

2 2:19.055 13:13:41.073

3 3:11.218 13:16:52.291

4 2:12.665 13:19:04.956

5 2:16.233 13:21:21.189

6 2:14.618 13:23:35.807

7 2:11.220 13:25:47.027

8 2:17.340 13:28:04.367

 Po. 34 - # 78 BREDA S. + 24.967
Diff. Primo

1 2:24.284 13:10:47.760

2 2:19.084 13:13:06.844

3 2:17.261 13:15:24.105

4 2:15.017 13:17:39.122

5 2:16.741 13:19:55.863

6 2:15.815 13:22:11.678

7 2:13.079 13:24:24.757

8 2:14.741 13:26:39.498

9 2:17.632 13:28:57.130

Fastest lap: 1:48.112 
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